п о » — А Т О М Н О М , НЛД30РУ

ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

П Р И К А З ^

^ ОсЗ^мЛ- №
Воронеж

F надзору на 2015 год.

в соответствии с и. 7 Правил подготовки органами государственного

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лип и индивидуальных

предпринимателей, утвержденных постановлением Правительства РФ от

30 06 2010 №489 и в связи с прекращением юридическим липом зксплуатапии

о п а с н ы х п р о и з в о д с т в е н н ы х обьектов, подлежащих плановой проверке, на

основании служебной записки заместителя руководителя Верхне-Донского

управления Ростехнадзора об исключении опасных производственных обьектов

из государственного реестра опасных производственных обьектов в связи с

л и к в и д а ц и е й производства п р и к а з ы в а ю :

, Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением Федеральной

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2015 год
проверку в отношении общества с ограниченной ответственностью «Воронежская

макаронная фабрика» (ИНН 3664121400, Воронежская обл., г. Воронеж, Свечной

переулок, д. 1, р е г и с т р а ц и о н н ы й номер проверки: 201501492890, месяц начала

проверки-август).

Руководитель В.М. Дерновой